Г осу дарственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №18 Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

02.09.2024 №57/7-ОД

О комиссии по противодействию коррупции
в Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении
детский сад №18 Невского района Санкт-Петербурга

Во исполнение пункта 2.1 распоряжения Комитета по вопросам законности,
правопорядка и безопасности от 29 мая 2015 г. № 127-р "Об утверждении
Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности
комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-
Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга),
подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт-
Петербурга", в связи решением общего собрания от 28.08.2024, изменения в
кадровом составе с 01.09.2024 года приказываю:

1. Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции
государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада №18 Невского района Санкт-Петербурга согласно приложению 1.
2. Комиссии проводить работу согласно утвержденного положения и плана
работы на 2023-2027 гг.

'Оль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.А. Никулина

ПРИЛОЖЕНИЕ N 2
к приказу

ГБ ДОУ детского сада №18
Невского района Санкт-Петербурга

от 02.09.2024 №57/7-ОД

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

в
Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

детском саду №18 Невского района Санкт-Петербурга

Председатель комиссии

Заместители председателя комиссии:

Тиверева Ольга
Анатольевна

старший воспитатель, работник, организующие
антикоррупционное образование обучающихся и педагогов

Члены комиссии:

Яковлева Татьяна
Игоревна

заместитель заведующего, ответственное лицо за
организацию закупок

Шмелева Елена
Анатольевна

воспитатель, работник, организующие
антикоррупционное образование обучающихся

Калач Клара
Николаевна

воспитатель, работник, организующие
антикоррупционное образование родителей

Высоцкая Екатерина
Васильевна

делопроизводитель, ответственное за профилактику
коррупционных и иных правонарушений в учреждении,
секретарь комиссии